CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Caio Vianna

COMISSÃO DO ESPORTE

Requerimento nº __ de 2025

Requer o aditamento ao Requerimento nº

125/2025 – CESPO, para incluir convidado

na audiência pública.

Senhora Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, com fundamento

nos  arts.  255  e  256  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  o

aditamento  ao  Requerimento  nº  125/2025  para  incluir  como  convidado  o  Sr.

Leonardo Laporta Costa, advogado pós-graduado e mestre em direito desportivo.

Sala da Comissão, 02 de outubro de 2025.

Deputado CAIO VIANNA

PSD/RJ

*C
D2

56
66

88
30

70
0*

RE
Q

 n
.1

43
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

10
/2

02
5

15
:5

9:
10

.5
47

 -
CE

SP
O

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Caio Vianna
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256668830700